

Wejherowo dnia: 27.09.2017r.

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 2 października 2017r. do godziny 12.30. Otwarcie ofert odbędzie się tego dnia o godzinie 12.40.**

1. *Na czym dokładnie polega renowacja drzwi drewnianych? Jakie fragmenty drzwi drewnianych należy odtworzyć? Czy można otrzymać zestawienie drzwi drewnianych oraz ich rysunki ( tak jak to ma miejsce w przypadku okien)?*

**Odpowiedź: Renowacja drzwi polegać ma na usunięciu starych powłok malarskich, naprawie ubytków, malowaniu zgodnie z kolorystyką. Renowacja dotyczy zarówno skrzydeł, jak i ościeżnic z opaskami. Zestawienie drzwi jest w przedmiarze robót.**

2. *Na stronie 15 opisu sanitarnego pkt 1.4 jest instalacja klimatyzacji. Są tam wymienione agregaty na poszczególne piętra i serwerownie, natomiast w części graficznej opis zakresu tej instalacji nie obejmuje. W związku z tym proszę o odpowiedź czy instalacja klimatyzacji jest poza zakresem lub uszczegółowienie opisu o jednostki wewnętrzne klimatyzacji.*

**Odpowiedź: Instalacja klimatyzacji nie jest przedmiotem zamówienia.**

3. *Czy posiadają państwo zestawienie stolarki drzwiowej. Jeśli tak to prosimy o jego udostępnienie.*

**Odpowiedź: Zestawienie stolarki w załączeniu.**

4. *Niektóre elementy monitoringu są ujęte w projekcie natomiast nie ma ich w przedmiarze. Czy należy je uwzględnić w cenie oferty ?*

**Odpowiedź: Podstawą do wyceny instalacji niskoprądowych jest projekt techniczny. Przedmiar robót jest materiałem pomocniczym.**